
DOA-VIII. 0025.1J ł ł S *'2021

Uchwała nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia .?.& lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę mienia w postaci sprzętu komputerowego - 110 szt. 
komputerów zintegrowanych z monitorem na rzecz podmiotów prowadzących szkoły i placówki 
systemu oświaty, realizujących kształcenie zawodowe w województwie opolskim, celem prowadzenia 
kształcenia w formie zdalnej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 19 pkt 4 uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 34 poz. 1323), uchwala się co 
następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Województwo Opolskie reprezentowane przez 
dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki -  Pana Rolanda Wrzeciono, 110 sztuk 
sprzętu komputerowego - komputerów zintegrowanych z monitorem, na rzecz podmiotów 
prowadzących szkoły i placówki systemu oświaty, realizujących kształcenie zawodowe 
w województwie opolskim, celem prowadzenia kształcenia w formie zdalnej, nabytych w ramach 
realizacji projektu „Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy", współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach poddziałania 9.2.1 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

2. Wykaz podmiotów, na rzecz których nastąpi dokonanie darowizny sprzętu stanowi załącznik do 
uchwały.

3. Składniki majątku, o których mowa w ust. 1 są umorzone w 100%.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


